qui honorantes deum de suis iustis laboribus vendebant substantias suas et ponebant ante pedes apostolorum, deo votum promisisse cognoscitur et spiritui sancto mentitus arguitur/cf FU ep 1,17 (195,234): Ananias et Saphira, quos de pretio agri quamdam partem infideliter subtrahentes, non solum vox apostolica, tamquam divini iuris per vasores, increpuit, sed etiam severitas iustitiae caelestis occidit .../cf 3 HI ep 14,5,3 (51,8): cf Rm 12,1/... qui in Actibus apostolorum ex patrimonio suo partem pretii reservantes praesenti periire vindicta .../Lc 14,33 LUC Ath 2,7 (89,36): cf 3/... Ananias et Saphira, properea quod agrum suum vendentes fraudaverint de pretio, quod ausi fuissent non integre loqui ante dei apostolum, taliter iudicari meruerunt MAX s Mu 17,3 (65,80): cf 1/dum enim ex eo quod promiserat partem subtrahit (subtraxit SG-ML), sacrilegii simul condemnatur et fraudis, sacrilegii quod deum in pollicitatione fefellerit, fraudis quod de integris muneribus portionem quandam putaverit subtrahendam/4 NIC sp 17 (32,17): cf ... suppressamque partem pecuniae (subtraxerat ex ea parte pecuniae C) dolosus discipulus sibi reservaverat (×× C); reliquam pro tota (totam C) ante pedes depositus apostolorum .../cf 3 (33,6): cf 4/... sic etiam uxori Annaniae, quae in mendacio fuerat conscientia, et in morte facta est socias.../Mt 12,32; Mc 3,28 ORI Mt 15,15 (392,34): cf et de pretio praedii partem aliquam subtraxerunt (392,34): νοσφισάμενον δε απὸ τῆς τιμῆς REG Mag 82 (340,37): 2Tm 2,4/... nam de peculiare fraudis Annaniae et Saphira fidem ab apostolis non meruerunt percipere, qui omnia sua cum ante pedes apōs tolorum adsignarent, de peculiaribus fraudulenter subtractis iudicio subitae mortis damnati sunt/cf 4 RUF reg 31,5 (78): qui in Actibus apostolorum is fecisse prescribitur, de quibus dici-

| | ἐνέγκας | μέρος | τι | παρὰ | τούς πόδας | τῶν ἀποστόλων |
|----------|-----------------|--------|---------|----------|------------|---------------|
| | | ~ τι | μερος | | | |
| D | cum adtulissent | partem | quandam | ~ εθηκεν | παρά | τους ποδας |
| L | adferens | partem | aliquam | iuxta | pedes | apostolorum |
| P | adferens | partem | aliquam | ante | pedes | apostolorum |
| | | | quandam | posuit | ad | pedes |
| I | adferens | partem | aliquam | posuit | ante | pedes |
| T | adtulit | partem | aliquam | et | posuit | ante |
| F | adferens | partem | quandam | × | ad | pedes |
| G | adferens | partem | quandam | × | ad | apostolorum |
| S | adferens | partem | quandam | × | posuit | pedes |
| V | adferens | partem | quandam | × | ad | apostolorum |
| | | | | ~ posuit | ad | pedes |